
                                                                                                    GRAFIK    PUNIMESH

                                OBJEKTI :Punime rehabilitimi ne vendvarrimet publike Njesia Fushe-Arrez,Qafe-Mali Iballe

J               A                    V                     E                      T 
Nr Emertimi i Punimeve qed o te realizohen 1 2 3 4 5 6

1 Punime prishje zgare metalike, rrjete .shtylla, germ. themeli
2 Mure betoni per bordurat dhe vendosje statike hekuri
3 Vendosje  rrjete teli ,zgare dekorative, lyerje te sip metalike
4 Punime sistemimi ne rruget hyrese, vendosje simbolike 
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